
PROTOKÓŁ  nr 65/2004
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 14 maja 2004 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Stanisław Rakoczy.
W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu. Ponadto, w posiedzeniu Zarządu
udział wziął Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawy Oświaty:

a) stanowiska dyrektorów CKU i ODZ Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU

      w Kluczborku, dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych RCKU w Bogdańczowicach

      oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, rodziny i Patologii Rady Powiatu

      w Kluczborku w sprawie projektu zmian w sieci szkół ponadgimnazjalnych Powaitu

      Kluczborskiego;

b) zatwierdzenie aneksu nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Licealno – Technicznych

      w Kluczborku.

3. Protokoły z przeprowadzonych kontroli z zakresu BHP.

4. Wniosek Rady Sołeckiej wsi Lasowice Wielkie w sprawie wykonania przez zarząd Dróg
Powiatowych w Kluczborku niezbędnych prac budowlanych i remontowych we wsi
Lasowice Wielkie.

5. Wniosek Urzędu Miejskiego w Wołczynie w sprawie nieodpłatnego przekazania
nieruchomości na rzecz Gminy Wołczyn.

6. Wniosek Pani Krystyny Napp-Marczinskiej, zastępcy dyrektora specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku w sprawie zwolnienia z wpłaty zaległej kwoty
za wynajem lokalu mieszkalnego oraz wprowadzenia aneksu do umowy najmu lokalu na
cele mieszkaniowe.

7. Wniosek Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu Starostwa Powiatowego w Kluczborku
w sprawie rozbieżności pomiędzy planem zagospodarowania przestrzennego wsi Bogacica
a wydaną wcześniej decyzją o podziale terenu budowlanego w Bogacicy.

8.  Wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku w sprawie odmowy zwolnienia przez
Gminę Kluczbork z opłaty za korzystanie z kanalizacji deszczowej.

9. Informator „Opieka zdrowotna w Powiecie Kluczborskim w 2004 r.”

 



2

10. Ponowne rozpatrzenie wniosku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
ZOZ w Kluczborku w likwidacji w sprawie pomocy w sfinansowaniu likwidacji
nielegalnego wysypiska gruzu przy posesji szpitala powiatowego w Kluczborku.

11. Sprawozdanie z przychodów i kosztów w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji za okres styczeń – listopad oraz styczeń –
grudzień 2003 r.

12. Analiza przychodów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ

      w  Kluczborku w likwidacji za miesiąc marzec oraz styczeń – marzec 2004 r,

      sprawozdanie z przychodów i kosztów za okres styczeń – marzec 2004 r. oraz rachunek

      zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku

      w likwidacji sporządzony na dzień 31.03.2004 r. za okres I – III 2004 r.

13. Wniosek dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kluczborku w sprawie
dofinansowania wyjazdu chóru szkolnego do Bad Dürkheim.

14. Sprawy finansowe:

a) sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu kluczborskiego za I kwartał 2004 r.

b) wniosek Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2004 r. oraz zmiany planu środków specjalnych – darowizny;

c) wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU w Kluczborku w sprawie

      dokonania przesunięć w planach budżetowych na 2004 r. pomiędzy rozdziałami;

d) wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku w sprawie
wprowadzenia do planu zadań remontowych -  adaptacji lokalu mieszkalnego na sale

      do rewalidacji;

e) pismo Ministerstwa Finansów w sprawie zwiększenia środków budżetu powiatu
przeznaczonych na pomoc społeczną.

15. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji  nr GM –7331-14/04

 o warunkach zabudowy dla inwestycji planowanej na dz. nr 209/49 poł. w Bąkowie.

16. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji nr GM – 7331-15/04

 o warunkach zabudowy dla inwestycji planowanej na dz. nr 279/35 poł. w Borkowicach.

17. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla

       inwestycji planowanej na działce nr 819/242 poł. w miejscowości Szum.

18. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla

       inwestycji planowanej na dz. nr 813/212 poł. w miejscowości Wierzchy.

19. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla

       inwestycji planowanej na dz. nr 129/3 poł. w Skałągach.

20. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji nr Bk.I.7331/5-2/04

 o warunkach zabudowy dla inwestycji planowanej w Byczynie przy ulicy Koĕllinga.
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21. Ustalenie sposobu realizacji uchwał Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 kwietnia

       2004 r.

22.  Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu.

23. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 30 kwietnia 2004 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

Przewodniczący Zarządu przestawił następujące sprawy:

a) stanowiska dyrektorów CKU i ODZ Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU

w Kluczborku, dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach

oraz Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii Rady Powiatu

w Kluczborku w sprawie projektu zmian w sieci szkół ponadgimnazjalnych Powiatu

Kluczborskiego. Wicestarosta przypomniał zebranym, że na jednym z poprzednich posiedzeń,

Zarząd Powiatu wstępnie zapoznał się z powyższym projektem opracowanym przez Wydział

Edukacji Starostwa Powiatowego w Kluczborku i zdecydował, aby przekazać go

zainteresowanym szkołom oraz Komisji Oświaty w celu zebrania opinii na ten temat.

Opinie dyrektorów CKU i ODZ Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU

w Kluczborku są pozytywne, natomiast opinia dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych –

RCKU w Bogdańczowicach w sprawie projektu zmian jest negatywna, z kolei Komisja

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii Rady Powiatu w Kluczborku

zaproponowała, aby ze struktury Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU
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w Kluczborku wydzielić WOD i DZ jako samodzielną jednostkę, natomiast CKU i RCKU

pozostawić w dotychczasowych strukturach.

 Po zapoznaniu się z powyższymi opiniami, Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie

zaopiniował propozycję Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rodziny i Patologii

Rady Powiatu w Kluczborku w związku z tym postanowiono jak wyżej;

b) aneks nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku

na rok szkolny 2003 / 2004. Po dokonaniu analizy ilości zwolnień lekarskich

długoterminowych jak również liczby uczniów ćwiczących, postanowiono zmniejszyć liczbę

grup na zajęciach wychowania fizycznego co spowodowało zmniejszenie ogólnej liczby

o 7 godzin.

Zarząd Powiatu zatwierdził aneks nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkól Licealno-

Technicznych w Kluczborku na rok szkolny 2003 / 2004 i upoważnił Starostę do jego

podpisania.

Do punktu 3 porządku

            Starosta zapoznał zebranych z protokołami z przeprowadzonej kontroli stanu

bezpieczeństwa i higieny pracy w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kluczborku, Domu Pomocy

Społecznej w Gierałcicach, Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku oraz

w Młodzieżowym Domu Kultury w Kluczborku. Tematyką kontroli było prowadzenie

rejestrów i dokumentacji wypadków pracowników oraz aktualność okresowych badań

lekarskich pracowników.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z powyższymi protokołami, przyjął je jednogłośnie.

Do punktu 4 porządku

Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z wnioskiem Rady Sołeckiej wsi

Lasowice Wielkie w sprawie wykonania niezbędnych prac remontowych i budowlanych

we wsi Lasowice Wielkie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku. Prace te miałyby

obejmować: budowę chodnika na odcinku drogi powiatowej od osiedla do nowo

wybudowanego w okolicach składu opału oraz naprawienie istniejącego chodnika w kierunku
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wsi Chocianowice; przyspieszenie wykonania prac budowlanych obok remizy  OSP; wpłynąć

na Zakład Energetyczny w Kluczborku, aby przesunął słup energetyczny stojący obok

cmentarza; nakazać mieszkańcom w/w wsi, aby udrożnili przepusty wjazdowe do swoich

posesji a także uzupełnili rurami rów wjazdowy na cmentarz.

Po zapoznaniu się z powyższym wnioskiem, Starosta zaproponował, aby Zarząd Dróg

Powiatowych w Kluczborku przygotował projekt odpowiedzi, który wcześniej uzgodni

z Wicestarostą, że jeżeli chodzi o budowę chodnika, to my możemy to potraktować jako

wniosek do przyszłorocznego budżetu, z kolei Wicestarosta zaproponował, aby odpisać

zainteresowanym, że wniosek jest zasadny jednak z uwagi na ogrom zadań w chwili obecnej,

nie możemy przyjąć powyższych zadań do realizacji i nie możemy określić terminu ich

rozpoczęcia – to jeśli chodzi  budowę chodnika natomiast reszta prac nie należy

do kompetencji powiatu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zgodził się z propozycją Starosty i Wicestarosty.

Do punktu 5 porządku

 Wicestarosta przestawił zebranym wniosek Urzędu Miejskiego w Wołczynie

w sprawie przejęcia przez Gminę Wołczyn działek będących w dotychczasowym użytkowaniu

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

Wicestarosta przypomniał, że w ubiegłym roku Gmina Wołczyn zwróciła się do Zarządu

Powiatu z wnioskiem o przekazanie działek o nr: 133/1, 133/3 , 130/5 oraz 133/5.

My  przekazaliśmy im dwie działki – 133/1 i 133/6. Ponieważ Gmina nie występowała

o przekazanie działki o nr 133/6 i nie jest zainteresowana jej przejęciem, w tej sytuacji byłoby

zasadne to skorygować, tym bardziej, że nie nastąpiło jeszcze spisanie aktu notarialnego.

W między czasie wpłynęło kolejne pismo od w/w, w którym proszą, aby przekazać im

następną działkę - 133/4  poł. w Wołczynie przy ulicy Kościuszki. Prośbę swą uzasadniają

poniesionymi kosztami w związku z wykonaniem części prac remontowych przy realizacji

planowanego utworzenia budynku znajdującego się na w/w działce „Poradni K” oraz

systematyczną pomocą udzielaną przez Gminę placówce ZOL-u w Wołczynie.

Wicestarosta powiedział, że jest za wcześnie aby przekazywać nieodpłatnie kolejną działkę
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ale jeżeli współpraca z Gminą Wołczyn będzie się dobrze układała, to w przyszłości

zastanowimy się, czy tę trzecią działkę przekazać czy nie, ale  na razie wstrzymamy się

z podjęciem decyzji. Wicestarosta zaproponował, aby Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu

Starostwa Powiatowego w Kluczborku przygotował projekt uchwały Rady Powiatu

zmieniający uchwalę w sprawie przekazania działki 133/6 aby skorygować ten błąd.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do propozycji Wicestarosty w związku z tym

postanowiono jak wyżej.

Do punktu 6 porządku

 Starosta zapoznał zebranych z wnioskiem Pani Krystyny Napp-Marczinskiej,

zastępcy dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku, która

zwróciła się z prośbą o zwolnienie z opłat w pozostałej kwocie tj. 1414,60 zł. z tytułu najmu

lokalu mieszkalnego oraz wprowadzenia aneksu do umowy najmu lokalu na cele mieszkaniowe

zawartej w dniu 27 marca 2003 r. Pani Krystyna Napp-Marczinska swoją prośbę uzasadnia

ciężką sytuacją życiową spowodowaną m.in. chorobą nowotworową.

Wszyscy członkowie Zarządu jednogłośnie stwierdzili, że należy pozytywnie ustosunkować się

do prośby w/w ze względu na szczególnie trudną sytuację. W związku z tym, Zarząd Powiatu

jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek i zlecił, aby Wydział Gospodarki

Mieniem Powiatu Starostwa Powiatowego w Kluczborku polecił Pani dyrektor Specjalnego

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dalsze załatwienie sprawy zgodne

z rozstrzygnięciem Zarządu Powiatu.

Do punktu 7 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił zebranym sprawę ujawnienia rozbieżności

 w nowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Bogacica a wydaną wcześniej decyzją

o podziale terenu budowlanego w Bogacicy.

Wicestarosta wyjaśnił, że została wydana decyzja akceptująca projekt podziału zaplanowany

przez Starostwo Powiatowe w Kluczborku i to powinno znaleźć się w planie

zagospodarowania przestrzennego jednak plan zagospodarowania przestrzennego został
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sporządzony inaczej i skutkuje to tym, że zamiast 19 działek przeznaczonych do sprzedaży

dysponujemy tylko 15. Już zostały nawet ogłoszone przetargi odnośnie uzbrojenia tego terenu.

W tej sytuacji należałoby zmienić plan zagospodarowania przestrzennego.

Wicestarosta zaproponował, aby Zarząd Powiatu upoważnił jego oraz Starostę

do przeprowadzenia rozmów w powyższej sprawie z Burmistrzem Miasta Kluczborka a także

z Panem Skulskim,  Miziniakiem oraz z Panem Kłosowskim i dopiero po tym spotkaniu

sprawa zostanie rozstrzygnięta. Starosta jak i pozostali członkowie Zarządu  Powiatu

jednogłośnie przychylili się do tej propozycji w związku z tym postanowiono jak wyżej.

Do punktu 8 porządku

Starosta zapoznał zebranych z pismem Zarządu Dróg Powiatowych

w Kluczborku w sprawie zwolnienia przez Gminę Kluczbork z opłaty za korzystanie

z kanalizacji deszczowej. Starosta przypomniał, że zgodnie z rozstrzygnięciem Zarządu

Powiatu z dnia 09 kwietnia 2004 r. Zarząd Dróg Powiatowych zwrócił się z prośbą do Gminy

Kluczbork o zwolnienie w bieżącym roku z opłaty za korzystanie z kanalizacji deszczowej

jednak Gmina Kluczbork odmówiła zwolnienia z tej opłaty uzasadniając to tym, że kanalizacja

deszczowa, na podstawie umowy zawartej w dniu 2 stycznia 2004 r. pomiędzy Gminą

Kluczbork a Spółką Wodociągi i Kanalizacja „Hydrokom” w Kluczborku, jest dzierżawiona

przez tę spółkę. W związku z tym, koszty związane z utrzymaniem jak również pobieranie

opłat za odprowadzanie ścieków należy do kompetencji w/w spółki. Zwolnienie

z opłaty za korzystanie z kanalizacji deszczowej spowodowałoby brak środków na jej

czyszczenie i utrzymanie w należytym stanie. W związku z powyższym  Zarząd Dróg

Powiatowych pisze, że jest zmuszony zrezygnować z wykonania remontu cząstkowego ulic

w miastach w technologii masy na gorąco a większe ubytki w jezdniach o nawierzchni

bitumicznej zabezpieczyć tylko grysem otoczonym emulsją asfaltową.  Jest  zmuszony również

do wprowadzenia ruchu wahadłowego na moście w miejscowości Smardy ze względu na

bardzo duże zużycie elementów obiektu mostowego.

Starosta zaproponował, aby przyjąć powyższe propozycje Zarządu Dróg Powiatowych

w Kluczborku co spotkało się z jednogłośną akceptacją ze strony pozostałych członków

Zarządu Powiatu.
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Do punktu 9 porządku

Wicestarosta przestawił zebranym informator „Opieka zdrowotna w Powiecie

Kluczborskim w 2004 r.” Powiedział, że w/w dokument informuje o zasadach funkcjonowania

opieki zdrowotnej w nowych realiach po wejściu w życie kolejnej reformy systemu ochrony

zdrowia. Zawiera on wykaz placówek opieki zdrowotnej udzielających bezpłatnych świadczeń

zdrowotnych na terenie naszego powiatu w 2004 r. na podstawie umów podpisanych z

Opolskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia

a mianowicie: pogotowie ratunkowe, lecznictwo szpitalne, podstawowa i specjalistyczna

ambulatoryjna opieka zdrowotna, stomatologia, lecznictwo uzdrowiskowe, leczenie w Unii

Europejskie oraz rehabilitacja. Zawiera on również adresy placówek zaopatrujących w środki

pomocnicze i przedmioty ortopedyczne a także plan dyżurów aptek ogólnodostępnych

w powiecie kluczborskim w 2004 r.

Powyższy informator w poprzednich latach wydawany był w formie książeczki jednak w tym

roku Wydział Ochrony i Promocji Zdrowia zaproponował, aby opublikować go w kolejnym

numerze informatora powiatowego - albo w formie wkładki albo jako strony w gazecie.

Pani Irena Kielar zaproponowała, aby powyższy informator wydrukować jako strony

w gazecie a nie jako wkładkę. Sekretarz Powiatu powiedział, że wydrukowanie

w informatorze powiatowym byłoby  najlepszym sposobem na to, aby powyższy informator

dotarł do wszystkich mieszkańców naszego powiatu a jednocześnie koszt wydrukowania

w gazecie na pewno będzie o wiele niższy od drukowania w formie książeczek.

Członkowie Zarządu jednogłośnie postanowili, aby informator „Opieka zdrowotna

w Powiecie Kluczborskim w 2004 r.” opublikować w kolejnym numerze informatora

powiatowego.

Do punktu 10 porządku

Wicestarosta przypomniał zebranym wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji, który zwrócił się z prośbą o pomoc

w sfinansowaniu likwidacji nielegalnego wysypiska gruzu przy posesji szpitala powiatowego w

Kluczborku po niebezpiecznych wykopach przeznaczonych pod planowaną budowę centralnej

kotłowni szpitala. Sprawa ta była rozpatrywana na posiedzeniu Zarządu Powiatu
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w dniu 20 kwietnia 2004 r. i wtedy to, Zarząd Powiatu zdecydował, aby Wydział Rolnictwa,

Ochrony Środowiska i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Kluczborku dokonał

orientacyjnego szacunku co do kosztów likwidacji tego wysypiska. Jak wynika z kosztorysu

sporządzonego przez w/w wydział, koszt likwidacji wysypiska wyniesie około 5 tys. zł.

Zamierzone zadanie obejmować będzie: powybieranie z gruzowiska odpadów takich jak

plastiki, metale itp. a następnie zdeponowanie na składowisku odpadów w Gotartowie,

wyrównanie pozostałego gruzu, nawiezienie ziemi i wyrównanie oraz obsianie terenu trawą.

Wicestarosta powiedział, że jest duża zasadność i celowość przeprowadzenia tego zadania

z czym pozostali członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie zgodzili się, jednak w tej chwili

brak jest środków w Funduszu Ochrony Środowiska, w momencie, gdy odpowiednia ilość

środków znajdzie się w Funduszu Ochrony Środowiska zadanie to  zostanie natychmiast

zrealizowane. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował powyższe rozstrzygnięcie sprawy.

Do punktu 11 porządku

Starosta omówił sprawozdanie z przychodów i kosztów w Samodzielnym Publicznym

Zakładzie Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji za okres styczeń – listopad oraz

styczeń – grudzień 2003 r. (załącznik nr 11 do protokołu).

Przewodniczący Zarządu powiedział, że jak wynika z powyższego zestawienia opracowanego

przez Wydział Ochrony i Promocji Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kluczborku,

przychody z działalności leczniczej osiągane przez jednostkę tak jak w poprzednich miesiącach

(styczeń – listopad ) nie równoważą kosztów prowadzenia tej działalności.

Koszty przewyższają osiągane przychody za okres I – XII 2003 r. o  3.490,415 zł.

Oddziałem szpitala, który wykazuje największe generowanie kosztów jest oddział

chirurgiczny, następnie oddział wewnętrzny, ginekologiczno-położniczy oraz pediatryczny.

Oddziałem, który wykazuje zysk jest oddział laryngologiczny. Deficytowy natomiast jest

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Wołczynie oraz Dział Pomocy Doraźnej.

Koszty przewyższające osiągane przychody w 2003 r. są mniejsze o 1.440,732 zł.

w porównaniu z rokiem poprzednim.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższe sprawozdanie.
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Do punktu 12 porządku

Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z analizą przychodów Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji obejmującą

wykonanie usług medycznych na rzecz Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego

Funduszu Zdrowia z zakresu lecznictwa zamkniętego, poradni specjalistycznych, Zakładu

Opiekuńczo-Leczniczego, pomocy doraźnej oraz wykorzystanie łóżek szpitalnych za miesiąc

marzec oraz styczeń – marzec 2004 r. Jak wynika z powyższej analizy opracowanej przez

Wydział Ochrony i Promocji Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kluczborku, limit przyznany

przez Opolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia na lecznictwo zamknięte

za okres I – III 2004 r. został wykonany w 100 % na kwotę 1.692,175 zł.

Starosta zapoznał również zebranych ze sprawozdaniem z przychodów i kosztów w/w

za okres styczeń – marzec 2004 r. z którego wynika, że przychody z działalności leczniczej

osiągane przez jednostkę nie równoważą kosztów prowadzenia tej działalności. Koszty

przewyższają osiągane przychody za okres I –III 2004 r. o 304,217 zł.

Jak wynika z rachunku zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

ZOZ w Kluczborku w likwidacji sporządzonego na dzień 31.03.2004 r. za okres

I – III 2004 r. a przedstawionego przez Przewodniczącego Zarządu, strata SP ZOZ ZOZ

w Kluczborku w likwidacji na koniec miesiąca marca wynosi 994,105 zł. - ( załączniki nr 12 do

protokołu).

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższą analizę przychodów, sprawozdanie

z przychodów i kosztów oraz rachunek zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji.

Do punktu 13 porządku

Pani Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Kluczborku zwróciła się

do Zarządu Powiatu w Kluczborku z pismem w sprawie dofinansowania wyjazdu chóru

szkolnego, który na zaproszenie powiatu i miasta Bad Dürkheim koncertować będzie podczas

uroczystości „Dni Bad Dürkheim” w dniu 20 maja 2004 r.

Jak wynika z opinii Naczelnika Wydziału Integracji Europejskiej, Kultury, Sportu i Turystyki

Starostwa Powiatowego w Kluczborku, ewentualna pomoc finansowa z tym związana nie była

zapisana w wydatkach promocyjnych budżetu powiatu na 2004 r. Starosta powiedział,
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że w chwili obecnej brak jest środków w budżecie powiatu, nie ma również możliwości

dokonania przesunięć budżetowych w związku z tym wniosek proponuje zaopiniować

negatywnie. Zaproponował również, aby Naczelnik Wydziału Integracji Europejskiej, Kultury,

Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Kluczborku w porozumieniu

ze Skarbnikiem Powiatu udzielili odpowiedzi zainteresowanym jak wyżej.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował propozycje Starosty.

Do punktu 14 porządku

Starosta omówił następujące sprawy:

a) sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu kluczborskiego za I kwartał 2004 r.

w formie sprawozdań statystycznych a mianowicie: sprawozdanie Rb-NDS

o nadwyżce / deficycie wg stanu na dzień 31.03.2004 r;  sprawozdanie Rb-N o stanie

należności wg stanu na dzień 31.03.2004 r;  sprawozdanie Rb-Z o stanie zobowiązań wg stanu

na dzień 31.03.2004 r;  sprawozdanie Rb-27S z wykonania dochodów budżetowych na dzień

31.03.2004 r. oraz sprawozdanie Rb-28S z wykonania wydatków budżetowych na dzień

31.03.2004 r. - (załącznik nr 14a do protokołu).

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższe sprawozdanie.

b) wniosek Domu Pomocy Społecznej w Kluczborku w sprawie dokonania zmian

 w budżecie powiatu na 2004 r. po stronie dochodów i wydatków w dziale 852 – pomoc

społeczna, rozdział 85202 – domy pomocy społecznej a także zmiany planu środków

specjalnych funkcjonujących przy jednostce w 2004 roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym wnioskiem i zlecił Skarbnikowi Powiatu

przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok

bieżący.

c) wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 CKU w Kluczborku w sprawie dokonania

przesunięć w planach wydatków budżetowych na 2004 rok pomiędzy rozdziałami klasyfikacji

budżetowej w paragrafach wynagrodzeń osobowych i pochodnych.

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym wnioskiem i zlecił Skarbnikowi Powiatu

przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok

bieżący.
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d) wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kluczborku w sprawie

w sprawie wprowadzenia do planu zadań remontowych zadania – adaptacja lokalu

mieszkalnego na sale do rewalidacji.

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym wnioskiem i zlecił Skarbnikowi Powiatu

przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok

bieżący.

e) pismo Ministerstwa Finansów w sprawie zwiększenia środków budżetu powiatu na pomoc

społeczną.

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym wnioskiem i zlecił Skarbnikowi Powiatu

przygotowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok

bieżący.

Do punktu 15 porządku

Starosta przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji

nr GM-7331-14/04 o warunkach zabudowy  dla inwestycji polegającej na budowie wiaty z

przeznaczeniem na występy zespołów muzyczno-tanecznych na terenie nieruchomości nr 209 /

49 k.m. 4 położonej w miejscowości Bąków, gm. Kluczbork.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Do punktu 16 porządku

Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie

uzgodnienia projektu decyzji nr GM-7331-15/04 o warunkach zabudowy dla inwestycji

polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz z przyłączami

infrastruktury wody, energii elektrycznej, przydomowej oczyszczalni ścieków płynnych,

przykanalika sanitarnego na terenie nieruchomości nr 279 / 35 k.m. 5 położonej

w miejscowości Borkowice, gm. Kluczbork.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
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Do punktu 17 porządku

Starosta zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie uzgodnienia projektu

decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na dobudowie  budynku

gospodarczo – garażowego do istniejącego budynku mieszkalnego przewidzianej do realizacji

w miejscowości Szum na działce ewidencyjnej nr 819 / 242 k.m. 1, gmina Wołczyn.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Do punktu 18 porządku

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały w sprawie uzgodnienia projektu

decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na dobudowie budynku gospodarczo

– garażowego do istniejącego budynku gospodarczego przewidzianej do realizacji w

miejscowości Wierzchy na działce ewidencyjnej nr 813 / 212 k.m. 1, gmina Wołczyn. Projekt

powyższej uchwały został omówiony przez Przewodniczącego Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Do punktu 19 porządku

Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie

uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie

budynku garażu oraz dobudowie ganku do budynku mieszkalno – gospodarczego na działce

ewidencyjnej nr 129 / 3 położonej w miejscowości Skałągi, gmina Wołczyn.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Do punktu 20 porządku
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Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z projektem uchwały w sprawie

uzgodnienia projektu decyzji nr Bk.I.7331/5-2/04 o warunkach zabudowy dla inwestycji

polegającej na przeniesieniu dystrybutora LPG z działki nr 739 / 7 na działkę nr 739 / 6

przy ulicy Koĕllinga w Byczynie. Projekt powyższej uchwały został omówiony przez

Przewodniczącego Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Do punktu 21 porządku

Starosta przedstawił uchwały Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 kwietnia 2004 r.

Zarząd Powiatu ustalił sposób ich realizacji następująco:

- uchwała w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu

Kluczborskiego oraz udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z tego tytułu za 2003 rok

– uchwałę przekazano Skarbnikowi Powiatu;

- uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kluczborskiego uchwalonego

      na 2004 rok - uchwałę przekazano Skarbnikowi Powiatu;

- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadłużenia Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji – uchwałę przekazano

Skarbnikowi Powiatu;

- uchwała w sprawie nadania statutu Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Marii

Skłodowskiej – Curie w Kluczborku – uchwałę przekazano do Wydziału Edukacji;

- uchwała w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie

wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym

wymiarze zajęć – uchwałę przekazano do Wydziału Edukacji;

- uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego –

uchwałę przekazano do Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu;

- uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego

- uchwałę przekazano do Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu;

- uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego

- uchwałę przekazano do Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu;
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Do punktu 22 porządku

Przewodniczący Zarządu omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku

zmieniającą Uchwałę Nr XVIII/133/04 z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie zbycia

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższy projekt uchwały i zatwierdził

jako materiał na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

Do punktu 23 porządku

Starosta zapoznał zebranych z wnioskiem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Kluczborku w likwidacji w sprawie udzielenia pomocy przy remoncie

pomieszczeń w budynku tzw. starej chirurgii poprzez skierowanie pracowników

specjalizujących się w pracach remontowych.

Zarząd Powiatu zapoznał się z powyższym wnioskiem i postanowił wstrzymać się

z podjęciem decyzji do momentu wyjaśnienia sprawy.

Ponadto Pani Likwidator zwróciła się z prośbą o dofinansowanie montażu krat w oknach

budynku oddziału dziecięcego i laryngologii – przyziemia, gdzie mieści się Rejestr Usług

Medycznych.

 Wicestarosta stwierdził, że wykonanie krat jest niezbędne ze względu na wartościowy sprzęt,

który tam się znajduje ale w tej chwili nie mamy na to środków.

Starosta zaproponował, aby na razie nie podejmować decyzji również w tej sprawie,

powiedział, że skontaktuje się z firmą, która zajmuje się montażem krat a z którą już wcześniej

kontaktowała się Pani Likwidator, aby zorientować się co do sposobu załatwienia tej sprawy i

dopiero po wyjaśnieniu sprawy, zostanie podjęta decyzja.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycję Starosty,

Przewodniczący Zarządu omówił wniosek Urzędu Miejskiego w Kluczborku, który

zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o umożliwienie zatrudnienia nauczycieli

z pełnymi kwalifikacjami na „vakatach”, które występują w szkołach ponadgimnazjalnych

w związku z okresem konsultacji i zatwierdzania  arkuszy organizacyjnych szkół.

Starosta zaproponował, aby projekt odpowiedzi po analizie arkuszy przygotował Wydział

Edukacji Starostwa Powiatowego w Kluczborku.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował propozycję Starosty.
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Naczelnik Wydziału Integracji Europejskiej, Kultury, Sportu i Turystyki  oraz Naczelnik

Wydziału Ochrony i Promocji Zdrowia Starostwa Powiatowego w Kluczborku zapoznali

zebranych z projektem Karty Zadania realizowanej na podstawie Kontraktu Województwa

Opolskiego. Przedmiotem zadania jest zakończenie inwestycji pod nazwą „Rozbudowa

Szpitala Powiatowego w Kluczborku  - Budowa Oddziału Chirurgicznego’ poprzez zakup

i montaż pierwszego wyposażenia medycznego tego oddziału.

Zrealizowanie powyższego celu przyczyni się do polepszenia dostępności do usług

medycznych i podniesienie ich jakości, jednocześnie zapewni wysoki standard pobytu

pacjentów w szpitalu i polepszy warunki pracy personelu medycznego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy projekt Karty Zadania, realizowanego

na podstawie Kontraktu Województwa Opolskiego w ramach krajowych programów rozwoju

regionalnego.

  W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska               Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy         ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński   ...............................................

                                                        3. Irena Kielar                   ................................................

                                                        4. Otylia Skoczylas          .................................................
                       

         5. Stanisław Stenzel         ................................................
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